
JUN

TARIKH IKLAN : 1 JUN 2023 (KHAMIS)

  
  
  

1. JPSWPKL(SH)/PLSK/11/2023

  

| IKLAN | JADUAL SEBUT HARGA (PRICE SCHEDULE ) |

  

KERJA-KERJA PENYELENGGARAAN DAN PENGALIHAN PAGAR KESELAMATAN DI
GOMBAK BARRAGE SERTA KERJA-KERJA BERKAITAN

  

KONTRAKTOR YANG BERJAYA : RITMA ALAM EMPIRE

  

TARIKH KEPUTUSAN : JULAI 2023

  

TEMPOH SIAP : 8 MINGGU

  

NILAI : RM 85,552.00

  

  

  

 1 / 15

images/pdffile/plsk112023.pdf
images/pdffile/JADUAL BUKA PLSK11.pdf
images/pdffile/JADUAL BUKA PLSK11.pdf
images/pdffile/JADUAL BUKA PLSK11.pdf


JUN

2. JPSWPKL(SH)/P/15/2023

  

| IKLAN | JADUAL SEBUT HARGA (PRICE SCHEDULE ) |

  

KERJA-KERJA MEMBAIKI SALURAN OUTLET BESERTA KERJA-KERJA BERKAITAN DI
TEBING KIRI SUNGAI KEROH BERHAMPIRAN GUAN CHONG AUTOMOBILE, WILAYAH
PERSEKUTUAN KUALA LUMPUR

  

KONTRAKTOR YANG BERJAYA : MS IDEAL ENTERPRISE

  

TARIKH KEPUTUSAN : JULAI 2023

  

TEMPOH SIAP : 12 MINGGU

  

NILAI : RM 332,000.00

  

  

  

3. JPSWPKL(SH)/P/18/2023

  

| IKLAN | JADUAL SEBUT HARGA (PRICE SCHEDULE )  |

  

 2 / 15

images/pdffile/IKLAN P15.pdf
images/pdffile/p15website.pdf
images/pdffile/p15website.pdf
images/pdffile/p15website.pdf
images/pdffile/IKLAN P18.pdf
images/pdffile/JADUAL BUKA P18.pdf
images/pdffile/JADUAL BUKA P18.pdf
images/pdffile/JADUAL BUKA P18.pdf
images/pdffile/JADUAL BUKA P18.pdf


JUN

KERJA MEMBAIKPULIH SALIRAN OUTLET YANG RUNTUH SERTA KERJA BERKAITAN DI
TEBING KIRI DAN KANAN SUNGAI KEROH BERHAMPIRAN MASJID AL-QURTUBI, TAMAN
SRI SEGAMBUT, WILAYAH PERSEKUTUAN KUALA LUMPUR

  

KONTRAKTOR YANG BERJAYA : GERHANA RESOURCES

  

TARIKH KEPUTUSAN : JULAI 2023

  

TEMPOH SIAP : 12 MINGGU

  

NILAI : RM 303,780.00

  

  

  

  

TARIKH IKLAN : 6 JUN 2023 (SELASA)

  

  

 3 / 15



JUN

  

1. JPSWPKL(SH)/ME/02/2023

  

| IKLAN | JADUAL SEBUT HARGA (PRICE SCHEDULE ) |

  

KERJA-KERJA MENYELENGGARA DAN MENAIKTARAF KOMPONEN M&E SERTA
KERJA-KERJA LAIN YANG BERKAITAN DI KOLAM TAKUNGAN BANJIR  / RUMAH PAM
KAMPONG BHARU

  

KONTRAKTOR YANG BERJAYA : GOHEAD ENTERPRISE

  

TARIKH KEPUTUSAN : JULAI 2023

  

TEMPOH SIAP : 16 MINGGU

  

NILAI : RM 168,300.00

  

  
    

IKLAN KERJA PERKHIDMATAN  (e-PEROLEHAN)

  

  

SILA RUJUK PORTAL RASMI e-PEROLEHAN KERAJAAN MALAYSIA

 4 / 15

images/pdffile/IKLAN ME02.pdf
images/pdffile/me022023jadual.pdf
images/pdffile/me022023jadual.pdf
images/pdffile/me022023jadual.pdf


JUN

  

TARIKH IKLAN : 7 JUN 2023 (RABU)

  

  

1. PERKHIDMATAN MEMOTONG RUMPUT DAN PEMBERSIHAN KAWASAN KOLAM
TAKUNGAN BANJIR SRI JOHOR, WILAYAH PERSEKUTUAN KUALA LUMPUR

  

| KENYATAAN TAWARAN |

  

TARIKH TAKLIMAT : 12 JUN 2023 / 9.30 PAGI @ PARKING BELAKANG JPS WPKL, JPS
WPKL

  

TARIKH MULA TAWARAN: 7 JUN 2023

  

TARIKH TUTUP TAWARAN: 19 JUN 2023

  

  

  

2. JPSWPKL(SH)/ME/04/2023

  

| IKLAN | JADUAL SEBUT HARGA (PRICE SCHEDULE ) |

 5 / 15

images/pdffile/IKLAN EP P1.pdf
images/pdffile/IKLAN EP P1.pdf
images/pdffile/IKLAN ME04.pdf
images/pdffile/me042023jadual.pdf
images/pdffile/me042023jadual.pdf
images/pdffile/me042023jadual.pdf


JUN

  

KERJA-KERJA MENYELENGGARA DAN MENAIKTARAF KOMPONEN M&E SERTA
KERJA-KERJA LAIN YANG BERKAITAN DI LENCONGAN KG. BHARU, JPS WPKL

  

KONTRAKTOR YANG BERJAYA : J NINETY ENTERPRISE

  

TARIKH KEPUTUSAN : JULAI 2023

  

TEMPOH SIAP : 14 MINGGU

  

NILAI : RM 170,150.00

  

  

  

  

TARIKH IKLAN : 8 JUN 2023 (KHAMIS)

  

  

 6 / 15



JUN

  

  

1. JPSWPKL(SH)/PLSK/04/2023

  

| IKLAN | JADUAL SEBUT HARGA (PRICE SCHEDULE ) |

  

KERJA-KERJA MEMBAIKI KEROSAKAN STRUKTUR LOG BOOM B9 - SUNGAI KEROH,
LOG BOOM ROL BATU 2 - SUNGAI BATU DAN LOG BOOM GOMBAK BARRAGE A2
(UPSTREAM) - SUNGAI GOMBAK BAGI PROJEK RIVER OF LIFE (ROL) SERTA
KERJA-KERJA BERKAITAN

  

KONTRAKTOR YANG BERJAYA : CATALYST ENERGY

  

TARIKH KEPUTUSAN : JULAI 2023

  

TEMPOH SIAP : 12 MINGGU

  

NILAI : RM 159,163.70

  

  

  

 7 / 15

images/pdffile/plsk042023.pdf
images/pdffile/plsk042023jadual.pdf
images/pdffile/plsk042023jadual.pdf
images/pdffile/plsk042023jadual.pdf


JUN

  

2. JPSWPKL(SH)/PLSK/05/2023

  

| IKLAN | JADUAL SEBUT HARGA (PRICE SCHEDULE ) |

  

KERJA-KERJA MEMBAIKI KEROSAKAN STRUKTUR PENUTUP GROSS POLLUTANT TRAP
SERTA KERJA-KERJA YANG BERKAITAN

  

KONTRAKTOR YANG BERJAYA : OBW ENTERPRISE

  

TARIKH KEPUTUSAN : JULAI 2023

  

TEMPOH SIAP : 12 MINGGU

  

NILAI : RM 221,100.00

  

  

  

  

3. JPSWPKL(SH)/PLSK/15/2023

 8 / 15

images/pdffile/plsk052023.pdf
images/pdffile/plsk052023jadual.pdf
images/pdffile/plsk052023jadual.pdf
images/pdffile/plsk052023jadual.pdf


JUN

  

| IKLAN | JADUAL SEBUT HARGA (PRICE SCHEDULE ) |

  

KERJA-KERJA PENYELENGGARAAN DAN PEMBAIKAN PANEL KAWALAN SERTA
KERJA-KERJA BERKAITAN BAGI OPERASI STRUKTUR PINTU AIR DI LOKASI KEROH
BARRAGE (B8/KC1) DAN LENCONGAN KEROH (B10/KC2)

  

KONTRAKTOR YANG BERJAYA : TAWARAN SEMULA

  

TARIKH KEPUTUSAN : JULAI 2023

  

  

  

  

4. JPSWPKL(SH)/PLSK/16/2023

  

| IKLAN | JADUAL SEBUT HARGA (PRICE SCHEDULE )  |

  

KERJA-KERJA PENYELENGGARAAN DAN PEMBAIKAN PANEL KAWALAN SERTA
KERJA-KERJA BERKAITAN BAGI OPERASI STRUKTUR INLET DI LOKASI GOMBAK
BARRAGE (A3/CG2)

 9 / 15

images/pdffile/plsk152023.pdf
images/pdffile/JADUAL BUKA PLSK15.pdf
images/pdffile/JADUAL BUKA PLSK15.pdf
images/pdffile/JADUAL BUKA PLSK15.pdf
images/pdffile/plsk162023.pdf
images/pdffile/JADUAL BUKA PLSK16.pdf
images/pdffile/JADUAL BUKA PLSK16.pdf
images/pdffile/JADUAL BUKA PLSK16.pdf
images/pdffile/JADUAL BUKA PLSK16.pdf


JUN

  

KONTRAKTOR YANG BERJAYA : WAN AND NOR RESOURCES

  

TARIKH KEPUTUSAN : JULAI 2023

  

TEMPOH SIAP : 16 MINGGU

  

NILAI : RM 271,425.00

  

  

  

TARIKH IKLAN : 26 JUN 2023 (ISNIN)

  
  
  

1. JPSWPKL(SH)/PLSK/03/2023

  

| IKLAN | JADUAL SEBUT HARGA (PRICE SCHEDULE ) |

  

KERJA-KERJA SENGGARA SISTEM SURVEILLANE DAN SISTEM TELEMETRI SERTA
KERJA-KERJA LAIN YANG BERKAITAN DI LOKASI SEKITAR KEROH BARRAGE DAN
EMPANGAN BATU

 10 / 15

images/pdffile/plsk032023ralat.pdf
images/pdffile/JADUAL BUKA PLSK03.pdf
images/pdffile/JADUAL BUKA PLSK03.pdf
images/pdffile/JADUAL BUKA PLSK03.pdf


JUN

  

KONTRAKTOR YANG BERJAYA : EXPERT ELECTRICAL & SERVICES

  

TARIKH KEPUTUSAN : OGOS 2023

  

TEMPOH SIAP : 12 MINGGU

  

NILAI : RM 530,355.00

  
  

  
  

2. JPSWPKL(SH)/PLSK/17/2023

  

| IKLAN | JADUAL SEBUT HARGA (PRICE SCHEDULE ) |

  

KERJA-KERJA SENGGARA SISTEM SURVEILLANE DAN SISTEM TELEMETRI SERTA
KERJA-KERJA LAIN YANG BERKAITAN DI LOKASI SEKITAR GOMBAK BARRAGE DAN
PEJABAT LEMBANGAN SUNGAI KLANG

  

KONTRAKTOR YANG BERJAYA : EHSAN JAYA MAKMUR ENTERPRISE

  

TARIKH KEPUTUSAN : OGOS 2023

  

 11 / 15

images/pdffile/plsk172023ralat.pdf
images/pdffile/JADUAL BUKA PLSK17.pdf
images/pdffile/JADUAL BUKA PLSK17.pdf
images/pdffile/JADUAL BUKA PLSK17.pdf


JUN

TEMPOH SIAP : 12 MINGGU

  

NILAI : RM 585,450.00

  

  

  

  

  

TARIKH IKLAN : 27 JUN 2023 (SELASA)

  

  

  

1. JPSWPKL/ME/01/2023

  

| IKLAN | JADUAL SEBUT HARGA (PRICE SCHEDULE ) |

  

 12 / 15

images/pdffile/jpswpklme012023.pdf
images/pdffile/JADUAL BUKA ME01 T.pdf
images/pdffile/JADUAL BUKA ME01 T.pdf
images/pdffile/JADUAL BUKA ME01 T.pdf


JUN

KERJA-KERJA MENAIKTARAF SISTEM MEKANIKAL DAN ELEKTRIKAL SERTA
KERJA-KERJA LAIN YANG BERKAITAN DI RUMAH PAM DATO' KERAMAT, JABATAN
PENGAIRAN DAN SALIRAN WILAYAH PERSEKUTUAN KUALA LUMPUR

  

TARAF : BUMIPUTERA

  

GRED : G5

  

PENGKHUSUSAN : M22

  

KONTRAKTOR YANG BERJAYA : MKAP BINA SDN BHD

  

TARIKH KEPUTUSAN : OKTOBER 2023

  

TEMPOH SIAP : 18 BULAN

  

NILAI : RM 4,257,672.00

  

  

  

2. JPSWPKL/(SH)/PLSK/21/2023

  

 13 / 15



JUN

| IKLAN | JADUAL SEBUT HARGA (PRICE SCHEDULE ) |

  

KERJA-KERJA MEMBAIKPULIH DAN MENYELENGGARA PENYAMAN UDARA SERTA
KERJA-KERJA LAIN YANG BERKAITAN DI BANGUNAN PEJABAT PLSK, PEJABAT M&E,
PEJABAT EMPANGAN BATU DAN BILIK MSB GOMBAK BARRAGE

  

KONTRAKTOR YANG BERJAYA : BAGAWI ENTERPRISE

  

TARIKH KEPUTUSAN : OGOS 2023

  

TEMPOH SIAP : 12 MINGGU

  

NILAI : RM 104,120.00

  

  

  

3. JPSWPKL/(SH)/BPB/01/2023

  

| IKLAN | JADUAL SEBUT HARGA (PRICE SCHEDULE ) |

  

KERJA-KERJA PENYIASATAN TANAH (SI) BAGI PROJEK MENAIKTARAF KOLAM
TAKUNGAN BANJIR BATU SERTA LENCONGAN GOMBAK, KLFM B (TAWARAN SEMULA)

 14 / 15

images/pdffile/plsk212023.pdf
images/pdffile/JADUAL BUKA PLSK21.pdf
images/pdffile/JADUAL BUKA PLSK21.pdf
images/pdffile/JADUAL BUKA PLSK21.pdf
images/pdffile/IKLAN BPB01TS.pdf
images/pdffile/bpb012023jadualsh.pdf
images/pdffile/bpb012023jadualsh.pdf
images/pdffile/bpb012023jadualsh.pdf


JUN

  

KONTRAKTOR YANG BERJAYA : ALIFFR GLOBAL VENTURES

  

TARIKH KEPUTUSAN :OGOS 2023

  

TEMPOH SIAP : 8 MINGGU

  

NILAI : RM 183,550.00

  

  

  

  

    

 15 / 15


